BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W14

100m-Lauf

Leistung
13,51 s
13,74 s
13,97 s
14,26 s
14,67 s
1494 s

15,0 s

Athlet

Horn, Elisabeth
Schomerus, Lea
Nielsen, Merit
Scheel, Alicia
Schneider, Lena
Bottcher, Hanneke
Hassler, Lisa

Jhg. Verein

1995 Breitenfelder Sportverein
1995 Ratzeburger Sportverein
1995 Bichen-Siebeneichener SV
1995 LG Schoénberg-W-S-K
1995 Ratzeburger Sportverein
1995 Breitenfelder Sportverein
1995 LG Schénberg-W-S-K

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Datum Ort

06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
14.06. Hohenlockstedt
06.06. Ratzeburg
23.06. Schonberg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schilerinnen A - W14

800m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
2:41,54 min Scheel, Alicia 1995 LG Schénberg-W-S-K 26.09. Hamburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W14

80m-Hurdenlauf

Leistung

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

13,11 s
15,12 s
153 s
17,0 s

Schomerus, Lea
Schneider, Lena
Horn, Elisabeth
Bottcher, Hanneke

Jhg. Verein

1995 Ratzeburger Sportverein
1995 Ratzeburger Sportverein
1995 Breitenfelder Sportverein
1995 Breitenfelder Sportverein

12.07.
14.06.
16.05.
16.05.

Libeck
Hohenlockstedt
Ratzeburg
Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W14

Hochsprung

Leistung Athlet
1,52 m Schomerus, Lea
1,37 m Schneider, Lena
1,36 m Horn, Elisabeth
1,34 m Nielsen, Merit
1,32 m Bottcher, Hanneke
1,31 m Scheel, Alicia
1,26 m Zinn, Tamara

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Jhg. Verein Datum Ort

1995 Ratzeburger Sportverein 14.07.
1995 Ratzeburger Sportverein 06.06.
1995 Breitenfelder Sportverein 12.09.
1995 Biichen-Siebeneichener SV  06.06.
1995 Breitenfelder Sportverein 16.05.
1995 LG Schoénberg-W-S-K 06.06.
1995 Biichen-Siebeneichener SV 06.06.

Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W14

Weitsprung

Leistung
4,67 m
4,54 m
4,09 m
4,04 m
391 m
3,78 m
3,70 m
3,67 m

Athlet

Horn, Elisabeth
Schneider, Lena
Schomerus, Lea
Nielsen, Merit
Bottcher, Hanneke
Scheel, Alicia
Hassler, Lisa
Zinn, Tamara

Jhg. Verein

1995 Breitenfelder Sportverein
1995 Ratzeburger Sportverein
1995 Ratzeburger Sportverein
1995 Bichen-Siebeneichener SV
1995 Breitenfelder Sportverein
1995 LG Schoénberg-W-S-K

1995 LG Schénberg-W-S-K

1995 Bilchen-Siebeneichener SV

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Datum Ort

05.07. Lubeck
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
16.05. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
23.06. Schonberg
06.06. Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W14

KugelstoR (3kg)

Leistung
9,31 m
9,02 m
7,87 m
7,04 m
6,68 m
6,52 m

Athlet

Schneider, Lena
Bottcher, Hanneke
Schomerus, Lea
Spahn, Frederike
Zinn, Tamara
Horn, Elisabeth

Jhg. Verein

1995 Ratzeburger Sportverein
1995 Breitenfelder Sportverein
1995 Ratzeburger Sportverein
1995 TSV Schwarzenbek

1995 Bichen-Siebeneichener SV
1995 Breitenfelder Sportverein

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Datum Ort

03.10. Schoénberg
05.07. Lubeck

12.09. Ratzeburg
26.09. Schwarzenbek
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schilerinnen A - W14
Diskuswurf (1kg)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
20,03 m Spahn, Frederike 1995 TSV Schwarzenbek 26.09. Schwarzenbek




SPORTVEREIN v. 1924

Schiilerinnen A - W14

Speerwurf (6009g)

Schneider, Lena
Schomerus, Lea
Horn, Elisabeth
Bottcher, Hanneke

Jhg. Verein

1995 Ratzeburger Sportverein
1995 Ratzeburger Sportverein
1995 Breitenfelder Sportverein
1995 Breitenfelder Sportverein

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Liubeck

Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schiilerinnen A - W14

Ballwurf

Leistung Jhg. Verein
54,00 m Schneider, Lena 1995 Ratzeburger Sportverein 03.10. Schoénberg
28,00 m  Horn, Elisabeth 1995 Breitenfelder Sportverein 01.05. Norderstedt

23,00 m Hassler, Lisa 1995 LG Schénberg-W-S-K 23.06. Schonberg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W14

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Dreikampf
100m-Lauf - Weitsprung - Ballwurf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
1326 Horn, Elisabeth 1995 Breitenfelder Sportverein 01.05. Norderstedt
(13,9 - 4,43 - 28,00)
1113 Hassler, Lisa 1995 LG Schoénberg-W-S-K 23.06. Schoénberg

(15,0 - 3,70 - 23,00)




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen A - W14

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Vierkampf
100m-Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Kugelsto3 (3kg)
Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
1786 Schomerus, Lea 1995 Ratzeburger Sportverein 12.09. Ratzeburg
(13,94 -3,94 - 1,48 - 7,87)
1744 Schneider, Lena 1995 Ratzeburger Sportverein 12.09. Ratzeburg
(14,83 - 4,44 - 1,36 - 8,75)
1,649 Horn, Elisabeth 1995 Breitenfelder Sportverein 12.09. Ratzeburg

(13,81 -3,89-1,36 - 6,42)




BREITENFELDER
SPORTVEREIN 924

Schilerinnen A - W14

Blockwettkampf Sprint / Sprung
100m-Lauf - 80m-Hurdenlauf - Weitsprung - Hochsprung - Speerwurf (6009)

Leistung

2.245
2.201
2.095

1.835

Athlet Jhg. Verein

Schomerus, Lea 1995 Ratzeburger Sportverein
(14,10 - 13,49 - 4,07 - 1,43 - 17,04)

Schneider, Lena 1995 Ratzeburger Sportverein
(14,67 - 15,12 - 4,49 - 1,34 - 25,16)

Horn, Elisabeth 1995 Breitenfelder Sportverein
(13,5-15,3-4,65-1,32-11,32)

Bottcher, Hanneke 1995 Breitenfelder Sportverein

(14,8 - 17,0 - 3,91 - 1,32 - 10,52)

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Datum Ort

14.06. Hohenlockstedt
14.06. Hohenlockstedt
16.05. Ratzeburg
16.05. Ratzeburg
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